COMUNE DI ACUTO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo

) . Denominazione
Tipologia

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente (2)

Fondo di Cassa all'1/1/2016

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

0,00

320.406,18

0,00

0,00

122.449,49

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI PREVISIONI
dell'anno 2016 dell'anno 2017
9.947,94 0,00
2.562,13 0,00
50.000,00
0,00
0,00

PREVISIONI
dell'anno 2018

0,00

0,00

1) Se il bilancio di previsione € predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, Iimporto delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi

determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

Nel secondo esercizio di sperimentazione, se il bilancio di previsione & approvato dopo il riaccertamento straordinario dei residui relativo al 31 dicembre 2012, indicare I'importo degli impegni assunti nell'esercizio
precedente con imputazione agli esercizi successivi se finanziati con il fondo pluriennale vincolato + la differenza tra i residui passivi cancellati e reimputati all'esercizio N e i residui attivi cancellati e reimputati
all'esercizio N in occasione del riaccertamento straordinario dei residui.

2

~

utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione.

3) Nel bilancio di previsione 2015 - 2017 € possibile indicare solo le previsioni di competenza dell'esercizio precedente, esclusi gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione che indicano

anche le previsioni di cassa dell'esercizio precedente.

Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione. A seguito dell'approvazione del rendiconto & possibile

Pag.



COMUNE DI ACUTO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 1

10101

10104

10301

10302

10000

Denominazione

Entrate correnti di natura tributaria, cont

Tipologia 101

Imposte, tasse e proventi assimilati

Tipologia 104

Compartecipazioni di tributi

Tipologia 301

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali
Tipologia 302

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma

Totale Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva
perequativa

Residui Presunti al o
. = Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dent I dell'anno precedente
recedente quello
P o q quello cui si riferisce PREVISIONI
cui si riferisce

o ) il bilancio (3) dell'anno 2016
il bilancio
ributiva e perequativa

298.632,51| previsione di competenza 829.415,50 789.761,42
previsione di cassa 1.130.234,98 1.088.393,93
0,00 previsione di competenza 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
9.400,61 previsione di competenza 230.997,60 245.746,54
previsione di cassa 249.074,41 255.147,15
0,00 previsione di competenza 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
308.033,12 previsione di competenza 1.060.413,10 1.035.507,96
e previsione di cassa 1.379.309,39 1.343.541,08

PREVISIONI
dell'anno 2017

779.761,42

0,00

245.746,54

0,00

1.025.507,96

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2018

779.761,42

0,00

245.746,54

0,00

1.025.507,96

Pag. 2




COMUNE DI ACUTO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 2

20101

20102

20103

20104

20105

20000

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
Denominazione precedente quello
cui si riferisce

il bilancio

Trasferimenti correnti

Tipologia 101

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Tipologia 102

Trasferimenti correnti da Famiglie

Tipologia 103

Trasferimenti correnti da Imprese

Tipologia 104

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private
Tipologia 105

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del
Mondo

Totale Titolo 2

Trasferimenti correnti

65.377,90 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

65.377,90 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

165.416,66
196.744,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

165.416,66
196.744,60

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

139.151,33
204.529,23
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

139.151,33
204.529,23

PREVISIONI
dell'anno 2017

114.983,68

0,00

0,00

0,00

0,00

114.983,68

PREVISIONI
dell'anno 2018

114.983,68

0,00

0,00

0,00

0,00

114.983,68

Pag. 3




COMUNE DI ACUTO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

Denominazione

Entrate extratributarie

Tipologia 100

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Tipologia 200

Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione
delle irregolarita e degli illeciti

Tipologia 300

Interessi attivi

Tipologia 400

Altre entrate da redditi da capitale

Tipologia 500

Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Titolo 3

Entrate extratributarie

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

191.666,72 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

53.269,88, previsione di competenza
previsione di cassa

244.936,60| previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

328.408,33
419.867,84

0,00
0,00

500,00
500,00
0,00

0,00
45.195,50
117.557,11
374.103,83
537.924,95

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

783.411,84
975.078,56

0,00
0,00

3.000,00
3.000,00
0,00

0,00
60.091,59
113.361,47
846.503,43
1.091.440,03

PREVISIONI
dell'anno 2017

708.325,00

0,00

3.000,00

0,00

46.695,50

758.020,50

PREVISIONI
dell'anno 2018

608.325,00

0,00

3.000,00

0,00

46.695,50

658.020,50

Pag. 4




COMUNE DI ACUTO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 4

40100

40200

40300

40400

40500

40000

Denominazione

Entrate in conto capitale

Tipologia 100

Tributi in conto capitale

Tipologia 200

Contributi agli investimenti
Tipologia 300

Altri trasferimenti in conto capitale

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

861.609,85| previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

Tipologia 400 4.545,88| previsione di competenza
Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali previsione di cassa
Tipologia 500 2.594,57| previsione di competenza

Altre entrate in conto capitale

Totale Titolo 4
Entrate in conto capitale

previsione di cassa

868.750,30 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

0,00

0,00
81.282,28
3.291.390,63
0,00

0,00
252.275,00
553.555,69
4.000,00
4.000,00
337.557,28
3.848.946,32

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

0,00

0,00
65.394,70
927.004,55
0,00

0,00
2.275,00
6.820,88
10.000,00
12.594,57
77.669,70
946.420,00

PREVISIONI
dell'anno 2017

0,00

1.813.397,96

0,00

0,00

5.000,00

1.818.397,96

PREVISIONI
dell'anno 2018

0,00

1.760.442,96

0,00

0,00

5.000,00

1.765.442,96

Pag. 5




COMUNE DI ACUTO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Residui Presunti al o
. = Previsioni definitive
termine dell'esercizio

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

.TitOIO. Denominazione precedente quello delfanno precedente
Tipologia e quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio (3) dell'anno 2016 dell'anno 2017 dell'anno 2018
il bilancio
Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita finanziari e
50100 | Tipologia 100 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Alienazione di attivita finanziarie previsione di cassa 1.843,30 0,00
50200 | Tipologia 200 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Riscossione crediti di breve termine previsione di cassa 0,00 0,00
50300 | Tipologia 300 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Riscossione crediti di medio-lungo termine previsione di cassa 0,00 0,00
50400 | Tipologia 400 160.000,00| previsione di competenza 160.000,00 0,00 0,00 0,00
Altre entrate per riduzione di attivita finanziarie previsione di cassa 160.000,00 160.000,00
50000 | Totale Titolo 5 160.000,00| previsione di competenza 160.000,00 0,00 0,00 0,00
Entrate da riduzione di attivita finanziarie previsione di cassa 161.843,30 160.000,00
Pag. 6




COMUNE DI ACUTO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Residui Presunti al
termine dell'esercizio

Previsioni definitive

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

.TitOIO. Denominazione precedente quello delfanno precedente
Tipologia soEE quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio (3) dell'anno 2016 dell'anno 2017 dell'anno 2018
il bilancio
Titolo 6 Accensione Prestiti
60100 | Tipologia 100 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Emissione di titoli obbligazionari previsione di cassa 0,00 0,00
60200 | Tipologia 200 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Accensione prestiti a breve termine previsione di cassa 0,00 0,00
60300 | Tipologia 300 239.205, 76| previsione di competenza 160.000,00 0,00 0,00 0,00
Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo previsione di cassa 507.321,84 239.205,76
termine
60400 | Tipologia 400 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Altre forme di indebitamento previsione di cassa 0,00 0,00
60000  Totale Titolo 6 239.205, 76| previsione di competenza 160.000,00 0,00 0,00 0,00
Accensione Prestiti previsione di cassa 507.321,84 239.205,76
Pag. 7




COMUNE DI ACUTO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

Previsioni definitive

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Titolo b o dent I dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente queto quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio (3) dell'anno 2016 dell'anno 2017 dell'anno 2018
il bilancio
Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassier e
70100 | Tipologia 100 0,00 previsione di competenza 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere previsione di cassa 600.000,00 600.000,00
70000 | Totale Titolo 7 0,00 previsione di competenza 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere previsione di cassa 600.000,00 600.000,00

Pag. 8



COMUNE DI ACUTO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 9

90100

90200

90000

Denominazione

Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100

Entrate per partite di giro
Tipologia 200

Entrate per conto terzi

Totale Titolo 9
Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Presunti al o
. = Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente
precedente quello o
o quello cui si riferisce
cui si riferisce

L ) il bilancio (3)
il bilancio

999,00 previsione di competenza 182.000,00
previsione di cassa 182.999,00
9.271,16/ previsione di competenza 260.000,00
previsione di cassa 269.271,16
10.270,16| previsione di competenza 442.000,00
previsione di cassa 452.270,16
1.896.573,84 previsione di competenza 3.299.490,87
previsione di cassa 7.684.360,56
1.896.573,84 previsione di competenza 3.619.897,05
previsione di cassa 7.806.810,05

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

156.000,00
156.999,00
250.000,00
259.271,16
406.000,00
416.270,16
3.104.832,42
5.001.406,26
3.167.342,49
5.001.406,26

PREVISIONI
dell'anno 2017

156.000,00

240.000,00

396.000,00

4.712.910,10

4.712.910,10

PREVISIONI
dell'anno 2018

156.000,00

240.000,00

396.000,00

4.559.955,10

4.559.955,10

Pag. 9




