		Residui Presunti al termine dell'esercizio	Previsioni definitive	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE			
Titolo Tipologia	Denominazione	precedente quello cui si riferisce il bilancio		dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI dell'anno 2016	PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)		previsione di competenza	0,00	9.947,94	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)		previsione di competenza	320.406,18	2.562,13	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		previsione di competenza	0,00	50.000,00		
	- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente (2)		previsione di competenza	0,00	0,00		
	Fondo di Cassa all'1/1/2016		previsione di cassa	122.449,49	0,00		

- 1) Se il bilancio di previsione è predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, l'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione è approvato dopo il 31 dicembre, indicare l'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo.
 - Nel secondo esercizio di sperimentazione, se il bilancio di previsione è approvato dopo il riaccertamento straordinario dei residui relativo al 31 dicembre 2012, indicare l'importo degli impegni assunti nell'esercizio precedente con imputazione agli esercizi successivi se finanziati con il fondo pluriennale vincolato + la differenza tra i residui passivi cancellati e reimputati all'esercizio N e i residui attivi cancellati e reimputati all'esercizio N in occasione del riaccertamento straordinario dei residui.
- 2) Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione. A seguito dell'approvazione del rendiconto è possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione.
- 3) Nel bilancio di previsione 2015 2017 è possibile indicare solo le previsioni di competenza dell'esercizio precedente, esclusi gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione che indicano anche le previsioni di cassa dell'esercizio precedente.

		Residui Presunti al termine dell'esercizio		Previsioni definitive	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE			
Titolo Tipologia	Denominazione	precedente quello cui si riferisce il bilancio		dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI dell'anno 2016	PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018	
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e pere	quativa						
10101	Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati	298.632,51	previsione di competenza previsione di cassa	829.415,50 1.130.234,98	789.761,42 1.088.393,93	779.761,42	779.761,42	
10104	Tipologia 104 Compartecipazioni di tributi	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	
10301	Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	9.400,61	previsione di competenza previsione di cassa	230.997,60 249.074,41	245.746,54 255.147,15	245.746,54	245.746,54	
10302	Tipologia 302 Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	
10000	Totale Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	308.033,12	previsione di competenza previsione di cassa	1.060.413,10 1.379.309,39	1.035.507,96 1.343.541,08	1.025.507,96	1.025.507,96	

		Residui Presunti al termine dell'esercizio	Previsioni definitive	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE			
Titolo Tipologia	Denominazione	precedente quello cui si riferisce il bilancio		dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI dell'anno 2016	PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018
Titolo 2	Trasferimenti correnti		!			!	
20101	Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	65.377,90	previsione di competenza previsione di cassa	165.416,66 196.744,60	139.151,33 204.529,23	114.983,68	114.983,68
20102	Tipologia 102 Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
20103	Tipologia 103 Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
20104	Tipologia 104 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
20105	Tipologia 105 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
20000	Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti	65.377,90	previsione di competenza previsione di cassa	165.416,66 196.744,60	139.151,33 204.529,23	114.983,68	114.983,68

		Residui Presunti al termine dell'esercizio	Previsioni definitive	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE			
Titolo Tipologia	Denominazione	precedente quello cui si riferisce il bilancio		dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI dell'anno 2016	PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018
Titolo 3	Entrate extratributarie						
30100	Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	191.666,72	previsione di competenza previsione di cassa	328.408,33 419.867,84	783.411,84 975.078,56	708.325,00	608.325,00
30200	Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
30300	Tipologia 300 Interessi attivi	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	500,00 500,00	3.000,00 3.000,00	3.000,00	3.000,00
30400	Tipologia 400 Altre entrate da redditi da capitale	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
30500	Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti	53.269,88	previsione di competenza previsione di cassa	45.195,50 117.557,11	60.091,59 113.361,47	46.695,50	46.695,50
30000	Totale Titolo 3 Entrate extratributarie	244.936,60	previsione di competenza previsione di cassa	374.103,83 537.924,95	846.503,43 1.091.440,03	758.020,50	658.020,50

		Residui Presunti al termine dell'esercizio		Previsioni definitive	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE			
Titolo Tipologia	Denominazione	precedente quello cui si riferisce il bilancio		dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI dell'anno 2016	PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018	
Titolo 4	Entrate in conto capitale							
40100	Tipologia 100 Tributi in conto capitale	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	
40200	Tipologia 200 Contributi agli investimenti	861.609,85	previsione di competenza previsione di cassa	81.282,28 3.291.390,63	65.394,70 927.004,55	1.813.397,96	1.760.442,96	
40300	Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	
40400	Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	4.545,88	previsione di competenza previsione di cassa	252.275,00 553.555,69	2.275,00 6.820,88	0,00	0,00	
40500	Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale	2.594,57	previsione di competenza previsione di cassa	4.000,00 4.000,00	10.000,00 12.594,57	5.000,00	5.000,00	
40000	Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale	868.750,30	previsione di competenza previsione di cassa	337.557,28 3.848.946,32	77.669,70 946.420,00	1.818.397,96	1.765.442,96	

		Residui Presunti al termine dell'esercizio		Previsioni definitive	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE			
Titolo Tipologia	Denominazione	precedente quello cui si riferisce il bilancio		dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI dell'anno 2016	PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018	
Titolo 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	!						
50100	Tipologia 100 Alienazione di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 1.843,30	0,00 0,00	0,00	0,00	
50200	Tipologia 200 Riscossione crediti di breve termine	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	
50300	Tipologia 300 Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	
50400	Tipologia 400 Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	160.000,00	previsione di competenza previsione di cassa	160.000,00 160.000,00	0,00 160.000,00	0,00	0,00	
50000	Totale Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie	160.000,00	previsione di competenza previsione di cassa	160.000,00 161.843,30	0,00 160.000,00	0,00	0,00	

		Residui Presunti al termine dell'esercizio		Previsioni definitive	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE			
Titolo Tipologia	Denominazione	precedente quello cui si riferisce il bilancio		dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI dell'anno 2016	PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018	
Titolo 6	Accensione Prestiti							
60100	Tipologia 100 Emissione di titoli obbligazionari	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	
60200	Tipologia 200 Accensione prestiti a breve termine	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	
60300	Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	239.205,76	previsione di competenza previsione di cassa	160.000,00 507.321,84	0,00 239.205,76	0,00	0,00	
60400	Tipologia 400 Altre forme di indebitamento	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	
60000	Totale Titolo 6 Accensione Prestiti	239.205,76	previsione di competenza previsione di cassa	160.000,00 507.321,84	0,00 239.205,76	0,00	0,00	

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISION PREVISIONI dell'anno 2016	PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere				-		
70100	Tipologia 100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	600.000,00 600.000,00	600.000,00 600.000,00	600.000,00	600.000,00
70000	Totale Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	600.000,00 600.000,00	600.000,00 600.000,00	600.000,00	600.000,00

		Residui Presunti al termine dell'esercizio		Previsioni definitive	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE			
Titolo Tipologia	Denominazione	precedente quello cui si riferisce il bilancio		dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI dell'anno 2016	PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018	
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	!						
90100	Tipologia 100 Entrate per partite di giro	999,00	previsione di competenza previsione di cassa	182.000,00 182.999,00	156.000,00 156.999,00		156.000,00	
90200	Tipologia 200 Entrate per conto terzi	9.271,16	previsione di competenza previsione di cassa	260.000,00 269.271,16	250.000,00 259.271,16	'	240.000,00	
90000	Totale Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro	10.270,16	previsione di competenza previsione di cassa	442.000,00 452.270,16	406.000,00 416.270,16	.	396.000,00	
	Totale Titoli	1.896.573,84	previsione di competenza previsione di cassa	3.299.490,87 7.684.360,56	3.104.832,42 5.001.406,26	·	4.559.955,10	
	Totale Generale delle Entrate	1.896.573,84	previsione di competenza previsione di cassa	3.619.897,05 7.806.810,05	3.167.342,49 5.001.406,26	·	4.559.955,10	